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W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 24 października 2024 r., znak KRM.0003.101.2024, 

dotyczący wyniesienia przejścia dla pieszych, wykonania progów hukowych oraz dodatkowego 

doświetlenia przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Mościckiego – Kresowa, uprzejmie 

informuję, że poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w przedmiotowej lokalizacji 

wymaga działania kompleksowego polegającego na modernizacji przedmiotowego odcinka drogi 

zawierającego m.in. zmianę lokalizacji przejścia dla pieszych, wykonania oświetlenia dedykowanego, 

zmianę układu pasów ruchu, zachowanie ciągłości drogi dla rowerów. 

Zadanie związane z poprawą bezpieczeństwa w rejonie ulicy Mościckiego Kresowej  

i Hodowlanej wymaga opracowania kompletnego projektu budowlanego obejmującego  rozbudowę 

skrzyżowania ulicy Mościckiego w rejonie wskazanego przejścia dla pieszych, oraz z uwagi na brak 

własności terenu pod rozbudowę konieczne jest uzyskanie decyzji ZRID umożliwiającej wprowadzenie 

podziałów działek i wypłatę odszkodowań za przejmowane nieruchomości.  

W celu rozpoczęcia budowy wnioskowanego odcinka ulicy konieczne jest w pierwszej 

kolejności zapewnienie środków w wieloletniej prognozie finansowej na opracowanie dokumentacji 

projektowej pozwalającej na uzyskanie takiej decyzji i wypłatę odszkodowań,  

a w kolejnych latach na jej realizację.  

Należy przypomnieć również, iż w latach poprzednich zadanie związane z rozbudową 

skrzyżowania zostało ujęte w budżecie i w roku 2016 została opracowana koncepcja budowy ronda,  

a w roku 2018 została opracowana dokumentacja przebudowy skrzyżowania ulicy Mościckiego  

i Hodowlanej jednak z uwagi na liczne protesty mieszkańców tego obszaru nie uzyskała ona 

akceptacji i nie została zrealizowana.   

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują; 
1 x Adresat,  
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1x Kancelaria Rady Miejskiej, 
1 x a/a. 

Pan Sebastian Mucha 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
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